GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA-DINC

Pró Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0046-http://portal.unemat.br/prppg
Email:probic@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2016 AO EDITAL DE BOLSAS PROBIC Nº 003/2016

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Edital Complementar Nº 003/2016 ao Edital de Bolsas PROBIC Nº 003/2016

fazendo constar a seguinte retificação.

ONDE SE LÊ:
Torna público o presente Edital de Bolsas para seleção de bolsas, sendo 48 bolsas via UNEMAT e
110 FAPEMAT.

LEIA-SE:
Torna público o presente Edital de Bolsas para seleção de bolsas, sendo 48 bolsas via UNEMAT e
104 FAPEMAT.

Cáceres-MT, 09 de Agosto de 2016.

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação